
Suppleant i Umeå brukshundklubb 2024 
En kort beskrivning vad suppleantposten innebär: Suppleanten ersätter en ordinarie 
ledamot i en styrelse när denne av någon anledning är frånvarande. En suppleant har alltså 
samma arbetsuppgifter som en vanlig styrelseledamot och får också närvara vid 
sammanträden och styrelsemöten för att hålla sig ajour vad som händer.  
............. 
Hej Marie!  
Jag tror att många har hört ditt namn, men kanske inte alla vet vem du är. Kul att du 
tackade ja till en plats i styrelsen. Vi börjar med att säga GRATTIS! till dig och till oss 
som medlemmar.  
Namn: Marie Krigh  
 
Vart är hemma för dig?: Vännäs 
Gör: om det är hundrelaterat så tränar jag 
vardagslydnad, spår, nosework och specialsök med min 
hund. 
 
Bjud mig gärna på: älskar lakrits i alla former.  
 
Om du får resa någonstans. Vart reser du helst då? 
- det måste bli till fjällen med dess vidsträckta natur 
och tystnaden som göra att axlarna åker ner så snart 
man kommit fram.  
 
Älskar: - att umgås med hundkompisar och diskutera 
hund och att hitta lösningar är det bästa jag vet.  
 
Hur länge har du varit medlem i UBHK? 
- jag har varit medlem sedan 2018, så några år har det 
blivit. Vi har en fantastiskt fin klubb med ett stort 
utbud. En klubb för alla, ung som gammal. 
 
Har du någon tidigare erfarenhet från föreningslivet? 
- jag har suttit med i flera styrelser på olika poster, brukshundklubbar, i golfklubb och i 
motorklubb samt Odd fellow. 
Jag tycker om och stimuleras av att lära mig nya saker och jag försöker engagera mig där jag 
befinner mig i stunden. 
 
Vad betyder klubbtillhörighet/föreningsliv för dig?  
- klubbtillhörighet är för mig synonymt med gemenskap, att samlas kring ett gemensamt 
intresse, att tillsammans jobba för utveckling av verksamheten, samarbete och att vara 
lyhörd på både för klubbens och medlemmarnas behov. 
 
Vilken hjärtefråga är viktigast för dig personligen och viktig för styrelsen att arbeta 
med under kommande versamhetsår? 
- det är jätteviktigt att vi strävar åt samma håll, jobbar tillsammans för att nå uppsatta mål. 
Flytten är såklart en jätteviktig fråga och kanske den viktigaste i närtid. Jag hoppas i den 
frågan att vi alla känner att vi måste bidra i frågan för att framtiden ska bli så bra som 
möjligt. Även när det kommer till våra gemensamma samlingspunkter som våra 
inomhushallar, är det viktigt att vi alla hjälps åt. Vårda och utveckla föreningen på allra bästa 
sätt. Det är ju vi medlemmar som är klubben!  



 
Klubben har växt till att bli en av landets största. En riktig "storklubb". Du har varit 
med ett tag, ser du någon skillnad nu mot för ett antal år sedan? 
-jag tycker att vi med zoo.se-hallen har fått en samlingspunkt där vi kan träffas. Det är så 
viktigt för att vi ska få en bra sammanhållning i klubben. 
 
Hur kan man ska göra för att få folk att hjälpas åt och känna "vi-känsla" i klubben?  
- det känns och är supervikigt att tänka på vi alla måste hjälpas åt, för det är inte någon 
annan som fixar det åt mig. Vill vi ha aktiviteter på klubben måste vi göra det tillsammans, 
utveckla klubben och då är den gemensam samlingspunkten viktig så att vi kan träffas och 
lära känna varandra och att nya medlemmar enkelt kan komma in i 
gemenskapen och få en naturlig "Vi-känsla"  
 
Nu lämnar vi klubben för en stund.  
Privat, vem är Marie? 
- en passionerad hundgalning som brinner för att lära 
mig allt om hundar. Jag älskar att se hundar och förare 
jobba tillsammans och i min roll som domare/instruktör 
älskar jag att få möjlighet att utveckla och inspirera 
ekipage till att ta nästa steg i utvecklingen. 
 
Hur ser hundfamiljen ut?  
Min hundfamilj Består av två schäferpojkar Jonky snart 
10 år och Krutow snart 7 år. 
 
Vad har du för hunderfarenhet?  
- jag är uppväxt i Sollefteå där mitt intresse för hundar 
startade och jag fastnade för schäfer som ras. I början på 
80-talet, tror-82, fick jag äran att låna schäftiken Dive och 
möjlighet att hoppa in i en lagtävling i lydnad och där 
blev jag fast. Det dröjde dock ganska många år innan jag 
fick min första egna hund. 
 
Jag är utbildad SBK-instruktör, valp- och allmänlydnad, Specialsök. Jag är provledare och 
domare inom Specialsök, SNWK- instruktör och domare. Jag har utbildat mig till "Bästa 
starten instruktör och Bäst-var-dag instruktör". Mitt intresse för mentalitet har gjort att jag 
har genomfört utbildningen hundens mentalitet och mera mentalitet hos SKK, M1 och M2 
utbildning. 
Jag brinner för att lära mig allt om hundar, läsa och förstå dem.  
 
Vad gör jag helst på en ledig dag? 
Haha! Gissa . Nädå. En ledig dag tillbringar jag helst med likasinnade hundkompisar och 
träna hund såklart.  
 
Du som pluggat hund så mycket, kanske kan tipsa om en bra bok? 
- absolut! Då blir det senaste boken, den som jag gillar bäst "Position okänd av Granlund 
Helldahl", som handlar om polishundar i Stockholm. Riktigt bra!  
 
Det visste ni inte om dig: 
- att jag på min första golftävling lyckades slå en "hole-in-one".  



Tack för att jag fick ställa några frågvisafrågor till dig. Vi önskar dig och resten av 
styrelsen stort lycka till med klubbarbetet framöver.  
 

 


